
ZARZĄDZENIE NR VI/7/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 14  MAJA  2024 ROKU 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2024 r. poz. 609) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Odwołuję Panią Barbarę Białkowską ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dniem 14 maja 2024 r. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 


